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Tegevusaruanne

Mindvalley OÜ on asutatud 01.06.2009.

Ettevõtte põhitegevusalaks on 100% emaettevõttele, Mindvalley Inc, teenuste osutamine ürituste läbiviimiseks, mis hõlmavad erinevate ürituste

ettevalmistamist, korraldamist, huvigruppidega suhtlemist, klientide ja osalejate kaebuste või nõuete käsitlemist, erinevate läbiviidud ürituste

õnnestumise tagamist jms.

Mindvalley Grupil, kuhu kuuluvad Mindvalley OÜ, Mindvalley Labs Sdn. Bhd. ja Mindvalley Inc. on ühine missioon - õpetada maailmale tõeliselt

erakordset, täisväärtuslikku ja õnneliku elamise kunsti. 

Aruandeaastal ja ka võrdlusperioodil investeeringuid ei tehtud ning juhtkonnal ei ole lähitulevikus kavas olulisi investeeringuid teha.

Aruandeaastal ja võrdlusperioodil teadus- ja arendustegevuse valdkonnas olulisi ettevõtmisi ei toimunud ning ka järgnevateks aastateks pole

midagi ette nähtud. Ettevõte eemaldas kasutuselt ja müüs aruandeaastal põhivaradest arvuteid jääkväärtusega 0 eurot ning nende varade

realiseerimisest tekkinud kasum (240 eurot) on kajastatud muude äritulude koosseisus.

Ettevõttel oli aruandeaastal keskmiselt 31 (2023: 32) töötajat. Töötajate arvu vähenemine oli tingitud töötajate vabatahtlikust lahkumisest.

Ettevõttel on 3 juhatuse liiget, kellele maksti töötasu või juhatuse liikme tasu. Aruandeperioodi kahjum on tingitud ürituste korraldamise

kahjumlikkusest üldise inflatsiooni kasvu tõttu. Muude reservide kasv omakapitalis on tingitud emaettevõtte poolse panusega seoses töötajate

aktsiaoptsiooni programmiga.

Ettevõtte 2024. aasta põhitegevus ei ole hooajaline ega ka tsükliline. Ettevõtte tegevusest ei kaasnenud olulisi keskkonna- ja sotsiaalseid

mõjusid.

Ettevõtte finantsriskid on juhtkonna hinnangul madalad, kuna ettevõte arveldab klientidega eurodes ning enamus oste tehakse samuti

eurodes. Ettevõte ei kasuta välisfinantseerimist. Samuti puuduvad investeeringud, mille väärtus võib turul muutuda. 

 

Peamised finantsnäitajad 2024 2023

Puhaskasumi (kahjumi)

rentaablus (%) = puhaskasum

(-kahjum) / müügitulu * 100

-5,52 -0,92

Lühiajaliste kohustiste

kattekordaja (kordades) =

käibevara / lühiajalised

kohustised

1,71 2,61

Koguvarade rentaablus, ROA

(%) = puhaskasum / koguvara *

100

-15,32 -3,09

Omakapitali rentaablus, ROE

(%) = puhaskasum / omakapital

* 100

-36,14 -4,93

Eesmärgid järgmiseks majandusaastaks

Mindvalley OÜ põhieesmärgiks järgmisel majandusaastal on jätkata tegevust samal tegevusalal. Juhtkond usub, et on võtnud kasutusele kõik

vajalikud meetmed, et tagada Ettevõtte jätkusuutlikkus ja kasv praegustes tingimustes.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2024 31.12.2023 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 752 809 1 096 734 2

Nõuded ja ettemaksed 1 681 204 669 392 3

Kokku käibevarad 2 434 013 1 766 126  

Põhivarad    

Nõuded ja ettemaksed 7 565 7 565 3

Materiaalsed põhivarad 31 471 36 929 5

Kokku põhivarad 39 036 44 494  

Kokku varad 2 473 049 1 810 620  

Kohustised ja omakapital    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Võlad ja ettemaksed 1 424 899 676 086 4,6

Kokku lühiajalised kohustised 1 424 899 676 086  

Kokku kohustised 1 424 899 676 086  

Omakapital    

Osakapital nimiväärtuses 2 556 2 556 8

Muud reservid 968 419 675 994 15

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 455 984 511 861  

Aruandeaasta kasum (kahjum) -378 809 -55 877  

Kokku omakapital 1 048 150 1 134 534  

Kokku kohustised ja omakapital 2 473 049 1 810 620  
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 2024 2023 Lisa nr

Müügitulu 6 860 867 6 094 668 9

Müüdud toodangu (kaupade, teenuste) kulu -2 489 682 -2 479 383 10

Brutokasum (-kahjum) 4 371 185 3 615 285  

Turustuskulud -281 247 -370 029  

Üldhalduskulud -4 432 937 -3 182 008 11

Muud ärikulud -35 810 -119 125  

Ärikasum (kahjum) -378 809 -55 877  

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist -378 809 -55 877  

Aruandeaasta kasum (kahjum) -378 809 -55 877  
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Mindvalley OÜ (edaspidi "Ettevõte) 2024. aasta raamatupidamise aastaaruanne on Eesti finantsaruandluse standardist lähtuv väikeettevõtja

lühendatud raamatupidamise aastaaruanne, mis on rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse põhimõtetele tuginev

raamatupidamistava, mille põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seadusega ning mida täiendavad

Raamatupidamise Toimkonna juhendid.

Finantsaruanded on koostatud lähtuvalt soetusmaksumuse põhimõttest, kui allpool toodud olulistes arvestuspõhimõtetes ei ole sätestatud teisiti.

Raamatupidamise aastaaruanne ja selle kõik lisad on esitatud eurodes, mis on ka ettevõtte arvestusvaluuta ning peamine

majanduskeskkonna valuuta.

Raamatupidamise aastaaruande koostamine lähtudes Eesti finantsaruandluse standarditele nõuab juhtkonnalt hinnangute ja eelduste tegemist,

mis mõjutavad arvestuspõhimõtete rakendamist ning varade, kohustiste, tulude ja kulude kajastamist. 

Hinnangud ja nende aluseks olevad eeldused vaadatakse pidevalt üle. Raamatupidamislike hinnangute parandused kajastatakse perioodil, mil

hinnanguid muudetakse, ja kõigis muudes mõjutatavates perioodides.

Ettevõte kasutab Kasumiaruannet skeem 2.

Mindvalley OÜ kuulub Ameerika Ühendriikides asuva emaettevõtte Mindvalley Inc konsolideerimisgruppi.

Raha

Bilansikirje “Raha” sisaldab pangakonto saldot ning sularaha jääki.

Raha ja raha lähendid kajastatakse õiglases väärtuses.

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustised

Välisvaluutas toimunud tehingute kajastamisel on aluseks võetud tehingu toimumise päeval ametlikult kehtinud Euroopa keskpanga

valuutakursid. Välisvaluutas fikseeritud monetaarsed varad ja kohustused hinnatakse bilansipäeval ümber arvestusvaluutasse bilansipäeval

kehtivate Euroopa keskpanga valuutakursside alusel. Ümberhindamise tulemusena tekkinud kursikasumid ja –kahjumid kajastatakse

aruandeperioodi kasumiaruandes.

Mitterahalised välisvaluutas fikseeritud varad ja kohustused, mida mõõdetakse õiglases väärtuses, hinnatakse ümber arvestusvaluutasse,

võttes aluseks Euroopa keskpanga valuutakursid, mis kehtivad õiglase väärtuse määramise päeval.

Kõik vahetuskursi erinevused kajastatakse kasumis või kahjumis perioodil, mil need tekivad.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuded ostjate vastu, maksude ettemaksed ja tagasinõuded, ettemaksed teenuste eest ning muud lühi- ja pikaajalised nõuded

kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses. Lühiajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne

nende nominaalväärtusega (miinus allahindlused), mistõttu lühiajalisi nõudeid kajastatakse bilansis tõenäoliselt laekuvas summas.

Lootusetud nõuded kantakse bilansist välja. Varem alla hinnatud ebatõenäoliste nõuete laekumisi kajastatakse ebatõenäoliste nõuete kulu

vähenemisena.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalseks põhivaraks loetakse kaupade müümisel, teenuste osutamisel või halduseesmärkidel Ettevõtte poolt enam kui ühe aasta jooksul 

kasutatavaid varasid. Materiaalne põhivara võetakse arvele soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast ning soetamisega otseselt seotud 

kulutustest. 

 

Kulumi arvestamisel kasutatakse lineaarse amortisatsiooni meetodit. Kuluminorm määratakse igale materiaalse põhivara objektile või igale 

selle olulisele eristatavale komponendile eraldi sõltuvalt kasulikust elueast. 

 

Jooksvad remonditööd on kajastatud perioodikuluna. 
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Amortisatsiooni arvestamist alustatakse hetkest, mil vara on kasutatav vastavalt juhtkonna poolt plaanitud eemärgil ning lõpetatakse

kui lõppväärtus ületab bilansilist jääkmaksumust või vara lõpliku eemaldamiseni kasutusest. Igal bilansipäeval hinnatakse kasutatavate

amortisatsioonimäärade, amortisatsioonimeetodi ning lõppväärtuse põhjendatust. 

Juhul kui põhivara kaetav väärtus (s.o. kõrgem kahest järgnevast näitajast: vara neto müügihind või vara kasutusväärtus) on väiksem

tema bilansilisest jääkmaksumusest, on materiaalse põhivara objektid alla hinnatud nende kaetavale väärtusele. 

Põhivarade arvelevõtmise alampiir    1000 eurot

Kasulik eluiga põhivara gruppide lõikes (aastates)

Põhivara grupi nimi Kasulik eluiga

Arvutid ja riistvara 2 aastat

Kontorimööbel ja -sisustus 7 aastat

Muu materiaalne põhivara 3 aastat

Rendid

Kasutusrendi alusel makstavad rendimaksed kajastatakse rendiperioodi jooksul lineaarselt kuluna.

Finantskohustised

Finantskohustusteks loetakse lepingulisi kohustusi tasuda teisele osapoolele raha või muid finantsvarasid või vahetada teise

osapoolega finantsvarasid potentsiaalselt ebasoodsatel tingimustel.

Finantskohustised võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, milleks on antud finantskohustuse saadava tasu õiglane väärtus.

Algne soetusmaksumus sisaldab kõiki finantskohustusega otseselt seotud tehingukulutusi.

Finantskohustuste edasine arvestus toimub olenevalt nende tüübist kas õiglase väärtuse, soetusmaksumuse või

korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil.

Eraldised ja tingimuslikud kohustised

Eraldis kajastatakse juhul, kui ettevõttel lasub enne aruandekuupäeva toimunud kohustavast sündmusest tulenevalt juriidiline või

faktiline kohustus, kohustise realiseerumine on tõenäoline ja selle summat on võimalik usaldusväärselt mõõta. Eraldis kajastatakse bilansis

summas, mis on juhtkonna hinnangu kohaselt aruandekuupäeva seisuga vajalik eraldisega seotud kohustise rahuldamiseks. Juhul kui eraldis

realiseerub tõenäoliselt hiljem kui 12 kuu jooksul pärast aruandekuupäeva, kajastatakse seda diskonteeritud väärtuses (st eraldisega seotud

väljamaksete nüüdisväärtuse summas), välja arvatud juhul, kui diskonteerimise mõju on ebaoluline.

Muud võimalikud või eksisteerivad kohustised, mille realiseerumine ei ole tõenäoline või millega kaasnevate kulutuste suurust ei ole võimalik

piisava usaldusväärsusega hinnata, on avalikustatud aastaaruande lisades tingimuslike kohustistena.

Tingimuslike kohustiste üle peetakse arvestust bilansiväliselt.

Võlad töövõtjatele

Võlad töövõtjatele on kajastatud kirjetel tasumata palgavõlg, puhkusetasu reserv ja boonuste reserv, mis on arvutatud vastavalt töölepingutele.

Puhkusetasude kohustiste inventeerimine toimub iga kuu.

Kasutamata puhkuse eest arvestatud tasu võetakse kohustusena arvele koos selle väljamaksmisel tekkiva maksukohustusega

(sotsiaalkindlustus- ja töötuskindlustusmaksetega), mis on välja toodud bilansis lühiajalistes kohustustes ja kasumiaruandes tööjõukuludena.

Tulud

Ürituste korraldamise teenuste tulu arvestatakse teenuste eest, mida osutatakse emaettevõttele, kes korraldab otse- ja veebiüritusi ning

koolitusi erinevates kohtades. Teenused hõlmavad ürituste korraldamist ja ettevalmistamist ning suhtlemist sidusrühmadega

erinevate võrgustikuürituste jaoks ning klientide ja osalejate kaebuste käsitlemist. 

Emaettevõttelt saadav tasu kaetakse emaettevõttega koostöölepingu alusel, kasutades 5,2% määra. Kusjuures kulude katmisele kuuluvad nii

otsesed kuld (töötajate palgad, heaolu-ja muud teenuste osutamisega seotud tasud) kui ka kaudsed kulud (kontoripinna rendiga seotud kulud).

Teenuste tulu mida osutatakse otse kolmandatele osapooltele kajastatakse sündmustepõhiselt ning kohe tulu tekkimisel.

Ürituste korraldamise teenused nii füüsilised kui ka veebipõhised otseüritused kajastatakse tuluna ürituse lõppemise kuul.

Aktsiaoptsiooni prorgrammiga seotud hüvitisega seotud kulude arvestamisel ei rakendata 5,2% kulude kompensatsioonimäära, kuna need

väljastatakse emaettevõttelt ettevõtte töötajatele ja teenusepakkujatele ning kohalik ettevõte ei saa sellest tulu.
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Kulud

Kulusid kajastatakse samas perioodis kui nendega seotud tulusid. Kulusid, mis tõenäoliselt osalevad majandusliku kasu tekitamisel järgmistel

perioodidel kajastatakse nende tekkimise hetkel varana.

Kulutused, mis osalevad majandusliku kasu tekitamisel aruandeperioodil või ei osale

majandusliku kasu tekitamisel, kajastatakse kuluna nende tekkimise perioodil.

Aktsiaoptisooni programm

Ettevõte mõõdab ja kajastab kompensatsioonikulu aktsiaoptsioonide, piiratud aktsiaosakute ja töötajatele, juhtidele ja teenusepakkujatele

antud preemiate eest, mis põhinevad emaettevõtte Mindvalley Inc aktsiaoptsioonide hinnangulisel õiglasel väärtusel andmise kuupäeval,

kasutades Black-Scholes'i mudelit.

Aktsiapõhist hüvitist kajastatakse üldjuhul lineaarselt nõutava teenistusperioodi jooksul. Aktsiapõhiste hüvitiste kulu kajastatakse kohe täies

ulatuses aktsiaoptsioonide ja piiratud aktsiaosakute puhul, mis omandatakse kohe andmise kuupäeval. 

Muud reservid

Muud reservid on emaettevõtte sissemaksed, mis on seotud ettevõtte töötajate ja teenusepakkujate aktsiapõhise hüvitisega. Ühtegi aktsiapõhist

hüvitist ei kasutatud 31. detsembri 2024 seisuga (2023: nullkasutus). Ettevõtte tulumaksu kohustust ei teki, kuna mõlemal aastal ei

ole aktsiapõhist hüvitust kasutatud. Kui Ettevõtte töötajad ja teenusepakkujad kasutavad oma vastavaid aktsiaoptsioone, emiteerib

emaettevõte Mindvalley Inc oma lihtaktsiad omandatud ja kasutatud summade alusel.

Maksustamine

Eestis kehtiva tulumaksuseaduse kohaselt ei maksustata Eestis ettevõtte aruandeaasta kasumit. Tulumaksu makstakse

dividendidelt, erisoodustustelt, kingitustelt, annetustelt, vastuvõtukuludelt, ettevõtlusega mitteseotud väljamaksetelt ning siirdehinna

korrigeerimistelt.

Dividendidena jaotatud kasumi maksumääraks on 22/78 väljamakstavalt netosummalt. Dividendide väljamaksmisega kaasnevat ettevõtte

tulumaksu kajastatakse kohustusena ja kasumiaruandes tulumaksukuluna samal perioodil kui dividendid välja kuulutatakse, sõltumata sellest,

millise perioodi eest need on välja kuulutatud või millal need tegelikult välja makstakse.

Tulumaksu tasumise kohustus tekib dividendide väljamaksmisele järgneva kuu 10. kuupäeval.

Maksustamissüsteemi omapärast lähtuvalt ei teki Eestis registreeritud ettevõtetel erinevusi vara maksuarvestuslike ja bilansiliste

jääkväärtuste vahel ning sellest tulenevalt ka edasilükkunud tulumaksunõudeid ega -kohustusi. Bilansis ei kajastata tingimuslikku

tulumaksukohustust, mis kaasneks jaotamata kasumi dividendidena väljamaksmisel, on esitatud aastaaruande lisades.

Seotud osapooled

Seotud osapoolteks loetakse:

- Emaettevõte, tütarettevõtted, sidusettevõtted ja teised osaühinguga samasse konsolideerimisgruppi kuuluvad ettevõtjad.

- Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega eraisikust omanikud.

- Tegev- ja kõrgema juhtkonna ning olulise osalusega eraisikust omanike lähedased pereliikmed ning nende valitseva või olulise mõju all

olevad ettevõtjad.

Sündmused pärast aruandekuupäeva

Raamatupidamise aastaaruandes kajastuvad olulised varade ja kohustiste hindamist mõjutavad asjaolud, mis ilmnesid bilansi kuupäeva,

31.detsembri 2024 ja aruande koostamise kuupäeva vahemikul, kuid on seotud aruandeperioodil või varasematel perioodidel

toimunud tehingutega.

Aruandepäevajärgsed sündmused, mida ei ole varade ja kohustiste hindamisel arvesse võetud, kuid mis oluliselt mõjutavad

järgmise majandusaasta tulemust, on avalikustatud aastaaruande lisades.

Lisa 2 Raha
(eurodes)

 31.12.2024 31.12.2023

Sularaha kassas 0 0

Arvelduskontod 553 954 535 735

Tipalti konto 198 855 560 999

Kokku raha 752 809 1 096 734
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Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2024 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Lisa

nr
12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul

Nõuded ostjate vastu 50 994 50 994  

Ostjatelt

laekumata arved
50 994 50 994  

Maksude ettemaksed

ja tagasinõuded
7 981 7 981 4

Ettemaksed 1 629 194 1 621 629 7 565  

Tulevaste

perioodide kulud
1 590 091 1 590 091  

Muud makstud

ettemaksed
39 103 31 538 7 565  

Nõuded töötajatele 600 600   

Kokku nõuded ja

ettemaksed
1 688 769 1 681 204 7 565  

 

 31.12.2023 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi Lisa

nr
12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul

Nõuded ostjate vastu 51 922 51 922  

Ostjatelt

laekumata arved
51 922 51 922  

Nõuded seotud

osapoolte vastu
546 391 546 391 13

Maksude ettemaksed

ja tagasinõuded
16 270 16 270 4

Ettemaksed 62 126 54 561 7 565  

Nõuded töötajatele 248 248   

Kokku nõuded ja

ettemaksed
676 957 669 392 7 565  

Pikaajaline ettemaks summas 7 565 eurot on tasutud tagatisraha uue kontori eest. Kontori üürileping kehtib kuni 15.11.2025.
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Lisa 4 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2024 31.12.2023

Ettemaks Maksuvõlg Ettemaks Maksuvõlg

Käibemaks 2 551 0 14 517 0

Üksikisiku tulumaks 56 600 0 48 320

Erisoodustuse tulumaks 450 0 521

Sotsiaalmaks 97 879 0 82 735

Kohustuslik kogumispension 3 861 0 3 073

Töötuskindlustusmaksed 6 434 0 5 335

Muud maksude ettemaksed ja maksuvõlad 86 852 1 753 1 577

Ettemaksukonto jääk 5 430    

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 7 981 252 076 16 270 141 561

Vt lisa 3 ja 6.

Lisa 5 Materiaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

 Muud

materiaalsed

põhivarad
Arvutid ja

arvutisüsteemid

31.12.2022  

Soetusmaksumus 45 641 100 430 146 071

Akumuleeritud kulum -32 290 -22 711 -55 001

Jääkmaksumus 13 351 77 719 91 070

  

Amortisatsioonikulu -8 143 -16 840 -24 983

Müügid (jääkmaksumuses) 0 -29 158 -29 158

  

31.12.2023  

Soetusmaksumus 42 836 61 249 104 085

Akumuleeritud kulum -37 628 -29 528 -67 156

Jääkmaksumus 5 208 31 721 36 929

  

Ostud ja parendused 8 278 0 8 278

Muud ostud ja parendused 8 278 0 8 278

Amortisatsioonikulu -5 421 -8 315 -13 736

  

31.12.2024  

Soetusmaksumus 49 711 61 249 110 960

Akumuleeritud kulum -41 646 -37 843 -79 489

Jääkmaksumus 8 065 23 406 31 471
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Müüdud materiaalsed põhivarad müügihinnas

 2024 2023

Masinad ja seadmed 240 240

Arvutid ja arvutisüsteemid 240 240

Muud materiaalsed põhivarad 0 8 820

Kokku 240 9 060

Ettevõte soetas 2024. aastal põhivaradest arvuteid summas 8 278 eurot (2023: 0 eurot).

Ettevõte eemaldas kasutuselt ja müüs aruandeaastal põhivaradest arvuteid jääkväärtusega 0 eurot ning nende varade realiseerimisest tekkinud

kasum (240 eurot) on kajastatud muude äritulude koosseisus (2023: arvutid jääkväärtusega 0 eurot ja kasumiga 240 eurot, muud

põhivarad jääkväärtusega 29 158 eurot ning kahjumiga summas 20 338 eurot).

Lisa 6 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2024 12 kuu jooksul Lisa nr

Võlad tarnijatele 73 351 73 351  

Võlad töövõtjatele 292 538 292 538  

Võlad seotud osapooltele 316 182 316 182 13

Maksuvõlad 252 076 252 076 4

Muud võlad 75 165 75 165  

Muud viitvõlad 75 165 75 165  

Saadud ettemaksed 415 587 415 587  

Muud saadud ettemaksed 415 587 415 587  

Kokku võlad ja ettemaksed 1 424 899 1 424 899  

 

 31.12.2023 12 kuu jooksul Lisa nr

Võlad tarnijatele 55 989 55 989  

Võlad töövõtjatele 448 404 448 404  

Maksuvõlad 141 561 141 561 4

Muud võlad 30 132 30 132  

Muud viitvõlad 30 132 30 132  

Kokku võlad ja ettemaksed 676 086 676 086  

Muud viitvõlad summas 75 165 (2023: 30 132) eurot koosneb konsultatsiooni teenuste võlast summas 30 377 (2023: 16 780) eurot ja muude

teenuste võlast summas 44 788 (2023: 13 352) eurot.

Võlad töövõtjatele summas 292 538 (2023: 448 404) eurot koosneb palgakohustisest summas 110 076 (2023: 94 563) eurot,

puhkusereservist summas 182 462 (2023: 114 452) eurot ja preemia reservist summas 0 (2023: 239 389) eurot.
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Lisa 7 Tingimuslikud kohustised ja varad
(eurodes)

 31.12.2024 31.12.2023

Tingimuslikud kohustised   

Võimalikud dividendid 288 288 364 787

Tulumaksukohustis võimalikelt dividendidelt 81 312 91 197

Kokku tingimuslikud kohustised 369 600 455 984

Lisa 8 Osakapital
(eurodes)

 31.12.2024 31.12.2023

Osakapital 2 556 2 556

Osade arv (tk) 1 1

Lisa 9 Müügitulu
(eurodes)

 2024 2023 Lisa nr

Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes    

Müük Euroopa Liidu riikidele    

Eesti 1 071 330 1 061 880

Hispaania 1 049 195 0

Prantsusmaa

Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku 2 120 525 1 061 880  

Müük väljapoole Euroopa Liidu riike    

Ameerika Ühendriigid 4 673 083 4 221 264 13

Araabia Ühendemiraadid 67 259 811 524

Müük väljapoole Euroopa Liidu riike, kokku 4 740 342 5 032 788  

Kokku müügitulu 6 860 867 6 094 668  

Müügitulu tegevusalade lõikes    

Ürituste organiseerimine 2 186 900 1 868 249

Ürituste korraldamise teenused 4 673 083 4 221 264 13

Kontori rent 0 5 155

Muud 884 0

Kokku müügitulu 6 860 867 6 094 668  

Ürituste organiseerimise tulu moodustab Mindvalley OÜ korraldatud otseürituste piletimüük.

Müügitulu Araabia Ühendemiraatidesse oli ühekordne tulu 2024. aastal toimunud projektist.
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Lisa 10 Müüdud toodangu (kaupade, teenuste) kulu
(eurodes)

 2024 2023 Lisa nr

Lähetuskulud 0 -9 765  

Tööjõukulud 0 -540 035 12

Ürituste kulud -2 489 682 -1 929 583

Kokku müüdud toodangu (kaupade, teenuste) kulu -2 489 682 -2 479 383  

Lisa 11 Üldhalduskulud
(eurodes)

 2024 2023 Lisa nr

Üür ja rent -48 435 -164 405  

Mitmesugused bürookulud -22 180 -63 974  

Lähetuskulud -38 830 -147 830  

Koolituskulud -1 329 -20 645  

Tööjõukulud -3 394 169 -1 993 310 12

Amortisatsioonikulu -13 736 -24 983 5

Muud -202 347 -189 790  

Konsultatsioonitasud -711 911 -577 071

Kokku üldhalduskulud -4 432 937 -3 182 008  

Muude kulude hulka kuuluvad professionaalsed teenustasud ja muud kulutused oma töötajatele.

Konsultatsioonitasud summas 711 911 (2023: 577 071) eurot on maksed töövõtjatele, kes teostavad erinevaid Mindvalley OÜ

ürituste korraldamisega seotud teenuseid.

Lisa 12 Tööjõukulud
(eurodes)

 2024 2023 Lisa nr

Palgakulu 1 709 463 1 629 922  

Sotsiaalmaksud 842 999 579 684  

Puhkusetasu reserv 50 567 18 214

Preemia 498 715 157 763

Aktsiaoptsiooni programm 292 425 147 762 15

Kokku tööjõukulud 3 394 169 2 533 345 10,11

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 31 32  

Keskmine töötajate arv töötamise liikide kaupa:    

Töölepingu alusel töötav isik 29 31  

Võlaõigusliku lepingu alusel teenust osutav isik, välja

arvatud füüsilisest isikust ettevõtja
1 0  

Juriidilise isiku juhtimis- või kontrollorgani liige 1 1  
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Ettevõttes töötas aastalõpu seisuga 29 (31.12.2023: 31) töölepingu alusel töötavat isikut.

Lisa 13 Seotud osapooled
(eurodes)

Aruandekohustuslase emaettevõtja nimetus Mindvalley, Inc.

Riik, kus aruandekohustuslase emaettevõtja on registreeritud Ameerika Ühendriigid

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

LÜHIAJALISED 31.12.2024 31.12.2023 Lisa nr

Nõuded ja ettemaksed    

Emaettevõtja 0 546 140  

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega

eraisikust omanikud ning nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

0 251  

Kokku nõuded ja ettemaksed 0 546 391 3

Võlad ja ettemaksed    

Emaettevõtja 316 182 0 6

Kokku võlad ja ettemaksed 316 182 0  

MÜÜDUD 2024 2023

Teenused Teenused

Emaettevõtja 4 673 083 4 221 264

Kokku müüdud 4 673 083 4 221 264

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja muud

olulised soodustused
  

 2024 2023

Arvestatud tasu 984 695 135 338

Juhtkonnale arvestatud tasud on esitatud sotsiaalmaksudega.

Mindvalley OÜ kasutab oma tegevuse rahastamiseks kontserni rahavoogu ning 2023. aasta saldo on nõue 546 140 eurot ja 2024. aasta saldo

on tasumisele kuuluv 316 182 eurot (vt lõppsaldot seisuga 31. detsember 2023 (auditeeritud) ja 31. detsember 2024).

Vt nõuded lisas 3, võlad lisas 6 ja müügitulu lisas 9.

Lisa 14 Sündmused pärast aruandekuupäeva

Pärast aruandekuupäeva viis ettevõte läbi organisatsioonilise muudatuse, mis hõlmas väikese arvu töötajate ametikohtade koondamist.

See otsus võeti vastu osana ettevõtte tavapärasest tegevuse ülevaatamise protsessist, et tagada kooskõla praeguste ärivajadustega. Kuna

otsus tehti pärast aruandekuupäeva ja ei mõjuta 31. detsembri 2024. aasta seisuga kehtinud tingimusi, käsitletakse seda

mittekorrigeeriva sündmusena.
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Lisa 15 Aktsiaoptsiooni programm

10. jaanuaril 2019 võttis emaettevõtte Mindvalley Inc juhatus vastu 2019. aasta omakapitali stimuleerimise kava (edaspidi „plaan“), mis

võimaldab anda ergutusaktsiaoptsioone, mittekohustuslikke aktsiaoptsioone, aktsiate kallinemise õigusi, piiratud aktsiad ja piiratud aktsiate

osakud. Aktsiate maksimaalne koguarv, mida võib kava raames jaotada ja mida müüakse, on 2 000 000 aktsiat. Seejärel muutis Mindvalley Inc

juhatus plaani, mis jõustus 31. mail 2021, et vähendada plaani alusel emiteerimiseks reserveeritud lihtaktsiate arvu kokku 888 889 lihtaktsiani.

Aktsiaoptsioonide realiseerimishind ei ole väiksem kui 100% Mindvalley Inc. lihtaktsia õiglane väärtus aktsiaoptsioonide andmise kuupäeval,

mille hindamiseks kasutatakse avalikult kaubeldavate ettevõtete võrdlusmeetodit (Guidline Public Company Method).

Plaani alusel antud optsioonid aeguvad üldjuhul hiljemalt 10 aasta jooksul. 

Plaani tegevus oli vastava majandusaasta lõpul järgmine:

Aktsiaoptsioonide arv

 31.12.2024 31.12.2023

Saldo aasta alguses 238 365 175 085

Antud aktsiaoptsioonid - 73 333

Kasutatud - -

Loobutud - -

Tühistatud - 11 948 - 10 053

Saldo aasta lõpus 226 417 238 365

Ettevõte mõõdab aktsiaoptsioone õiglase väärtuse meetodil, mis põhineb Mindvalley Inc aktsiaoptsioonide hinnangulisel õiglasel väärtusel

nende andmise kuupäeval, kasutades Black-Scholesi mudelit (2023: õiglase väärtuse meetod). 

Omandatud aktsiaoptsioonid

 31.12.2024 31.12.2023

Omandatud aktsiaoptsioonide

arv
163 093 133 312

Aktsiaoptsioonide õiglane

väärtus
USD 7,71       USD 7,56 - USD 7,67

Aktsiapõhise hüvitise kulu EUR 292 425 EUR 147 762

Kaalutud keskmine järelejäänud

aktsiaoptsiooni tähtaeg
120 kuud 120 kuud

Aktsiaoptsiooni õiglase väärtuse leidmiseks kasutatud Black-Scholes'i meetodi eeldused on järgmised:

 31.12.2024 31.12.2023

Eeldatav tähtaeg 120 kuud 120 kuud

Eeldatav volatiilsus 53,84 % 55,98 %

Riskivaba määr 4,55 % 3,61 % / 4,18 %

 

Aktsioptisooni programmi kulu kajastatakse lineaarselt teenistusperioodi jooksul. Kulu kajastatakse kohe täies ulatuses aktsiaoptsioonide ja 

piiratud aktsiaosakute puhul, mis omandatakse kohe andmise kuupäeval. Ettevõte kajastab loobumise selle tekkimisel. 
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Muud reservid:

 2024 2023

Algsaldo 675 994 528 232

Muutus +292 425 +147 762

Lõppsaldo 968 419 675 994



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 30.06.2025

Mindvalley OÜ (registrikood: 11663152) 01.01.2024 - 31.12.2024 majandusaasta aruande andmete õigsust on digitaalselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

VIRGO MÄND Juhatuse liige 30.06.2025

Aruande osanike koosoleku kinnitamise staatus

Osanike koosoleku poolt kinnitatud



SÕLTUMATU VANDEAUDIITORI ARUANNE

Mindvalley OÜ osanikule

Märkusega arvamus

Oleme auditeerinud Mindvalley OÜ (ettevõte) raamatupidamise aastaaruannet, mis sisaldab bilanssi seisuga 31. detsember 2024 ning

kasumiaruannet eeltoodud kuupäeval lõppenud aasta kohta ja raamatupidamise aastaaruande lisasid, sealhulgas märkimisväärsete

arvestuspõhimõtete kokkuvõtet.

Meie arvates, välja arvatud meie aruande osas „Märkusega arvamuse alus” kirjeldatud asjaolu mõjud, kajastab kaasnev raamatupidamise

aastaaruanne kõigis olulistes osades õiglaselt ettevõtte finantsseisundit seisuga 31. detsember 2024 ning sellel kuupäeval lõppenud aasta

finantstulemust kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga.

Märkusega arvamuse alus

Bilansis seisuga 31. detsember 2023 on kajastamata töövõtjate boonustega seotud kohustis summas 497 tuhat eurot ning 2023.a

kasumiaruandes on kajastamata vastav kulu. Kuna kontsernisisese lepingu kohaselt kuuluvad eespool toodud kulud emafirma poolt

hüvitamisele koos marginaaliga, siis on ka kajastamata nõue summas 523 tuhat eurot ning kasumiaruandes vastav tulu. Arvestades, et see tulu

ja kulu on kajastatud 2024. aastal, peaksid aruandeperioodi tulud olema väiksemad 523 tuhande euro võrra ning kulud 497 tuhande euro võrra.

Viisime auditi läbi kooskõlas rahvusvaheliste auditeerimise standarditega (Eesti) (ISA (EE)). Meie kohustusi vastavalt nendele standarditele

kirjeldatakse täiendavalt meie aruande osas „Vandeaudiitori kohustused seoses raamatupidamise aastaaruande auditiga”. Me oleme ettevõttest

sõltumatud kooskõlas Kutseliste arvestusekspertide eetikakoodeksiga (Eesti) (sh sõltumatuse standardid), ja oleme täitnud oma muud

eetikaalased kohustused vastavalt nendele nõuetele. Me usume, et auditi tõendusmaterjal, mille oleme hankinud, on piisav ja asjakohane aluse

andmiseks meie märkusega arvamusele.

Muu informatsioon

Juhtkond vastutab muu informatsiooni eest. Muu informatsioon hõlmab tegevusaruannet, kuid ei hõlma raamatupidamise aastaaruannet ega

meie asjaomast vandeaudiitori aruannet. Meie arvamus raamatupidamise aastaaruande kohta ei hõlma muud informatsiooni ja me ei tee selle

kohta mingis vormis kindlustandvat järeldust.

Seoses meie raamatupidamise aastaaruande auditiga on meie kohustus lugeda muud informatsiooni ja kaaluda seda tehes, kas muu

informatsioon lahkneb oluliselt raamatupidamise aastaaruandest või meie poolt auditi käigus saadud teadmistest või tundub muul viisil olevat

oluliselt väärkajastatud.

Kui me teeme tehtud töö põhjal järelduse, et muu informatsioon on oluliselt väärkajastatud, oleme kohustatud sellest faktist aru andma. Meil ei

ole sellega seoses millegi kohta aru anda.

Muu asjaolu

Vastavad arvandmed 31. detsembril 2023.a lõppenud majandusaasta kohta (võrdlusinformatsioon) on auditeerimata, kuna see kohustus

puudus.

Juhtkonna kohustused seoses raamatupidamise aastaaruandega

Juhtkond vastutab raamatupidamise aastaaruande koostamise ja õiglase esitamise eest kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga ja sellise

sisekontrolli eest, nagu juhtkond peab vajalikuks, et võimaldada kas pettusest või veast tulenevate oluliste väärkajastamisteta raamatupidamise

aastaaruande koostamist.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on juhtkond kohustatud hindama ettevõtte suutlikkust jätkata jätkuvalt tegutsevana, esitama infot,

kui see on rakendatav, tegevuse jätkuvusega seotud asjaolude kohta ja kasutama tegevuse jätkuvuse arvestuse alusprintsiipi, välja arvatud

juhul, kui juhtkond kavatseb kas ettevõtte likvideerida või tegevuse lõpetada või tal puudub sellele realistlik alternatiiv.

Vandeaudiitori kohustused seoses raamatupidamise aastaaruande auditiga

Meie eesmärk on saada põhjendatud kindlus selle kohta, kas raamatupidamise aastaaruanne tervikuna on kas pettusest või veast tulenevate 

oluliste väärkajastamisteta, ja anda välja vandeaudiitori aruanne, mis sisaldab meie arvamust. Põhjendatud kindlus on kõrgetasemeline kindlus, 

kuid see ei taga, et olulise väärkajastamise eksisteerimisel see kooskõlas ISA (EE)-dega läbiviidud auditi käigus alati avastatakse.



Väärkajastamised võivad tuleneda pettusest või veast ja neid peetakse oluliseks siis, kui võib põhjendatult eeldada, et need võivad üksikult või

koos mõjutada majanduslikke otsuseid, mida kasutajad raamatupidamise aastaaruande alusel teevad. 

 

Me kasutame auditi osana vastavalt ISA (EE)-dega kutsealast otsustust ja säilitame kutsealase skeptitsismi kogu auditi käigus. Me teeme ka

järgmist: 

 

• teeme kindlaks ja hindame raamatupidamise aastaaruande kas pettusest või veast tuleneva olulise väärkajastamise riskid, kavandame ja

teostame auditiprotseduurid vastuseks nendele riskidele ning hangime piisava ja asjakohase auditi tõendusmaterjali aluse andmiseks meie

arvamusele. Pettusest tuleneva olulise väärkajastamise mitteavastamise risk on suurem kui veast tuleneva väärkajastamise puhul, sest pettus

võib tähendada salakokkulepet, võltsimist, tahtlikku tegevusetust, vääresitiste tegemist või sisekontrolli eiramist; 

• omandame arusaamise auditi puhul asjassepuutuvast sisekontrollist, et kavandada nendes tingimustes asjakohaseid auditiprotseduure, kuid

mitte arvamuse avaldamiseks ettevõtte sisekontrolli tulemuslikkuse kohta; 

• hindame kasutatud arvestuspõhimõtete asjakohasust ning juhtkonna arvestushinnangute ja nendega seoses avalikustatud info põhjendatust; 

• teeme järelduse juhtkonna poolt tegevuse jätkuvuse arvestuse alusprintsiibi kasutamise asjakohasuse kohta ja saadud auditi tõendusmaterjali

põhjal selle kohta, kas esineb olulist ebakindlust sündmuste või tingimuste suhtes, mis võivad tekitada märkimisväärset kahtlust ettevõtte

suutlikkuses jätkata jätkuvalt tegutsevana. Kui me teeme järelduse, et eksisteerib oluline ebakindlus, oleme kohustatud juhtima vandeaudiitori

aruandes tähelepanu raamatupidamise aastaaruandes selle kohta avalikustatud infole või kui avalikustatud info on ebapiisav, siis modifitseerima

oma arvamust. Meie järeldused põhinevad vandeaudiitori aruande kuupäevani saadud auditi tõendusmaterjalil. Tulevased sündmused või

tingimused võivad siiski kahjustada ettevõtte suutlikkust jätkata jätkuvalt tegutsevana; 

• hindame raamatupidamise aastaaruande üldist esitusviisi, struktuuri ja sisu, sealhulgas avalikustatud informatsiooni, ning seda, kas

raamatupidamise aastaaruanne esitab aluseks olevaid tehinguid ja sündmusi viisil, millega saavutatakse õiglane esitusviis. 

Me vahetame nendega, kelle ülesandeks on valitsemine, infot muu hulgas auditi planeeritud ulatuse ja ajastuse ning märkimisväärsete auditi

tähelepanekute kohta, sealhulgas mis tahes sisekontrolli märkimisväärsete puuduste kohta, mille oleme tuvastanud auditi käigus. 

/digitaalselt allkirjastatud/

Janno Greenbaum

Vandeaudiitor nr 486

Grant Thornton Baltic OÜ

Tegevusluba nr 3

Pärnu mnt 22, 10141 Tallinn

30. juuni 2025



Audiitorite digitaalallkirjad
Mindvalley OÜ (registrikood: 11663152) 01.01.2024 - 31.12.2024 majandusaasta aruandele lisatud audiitori aruande on digitaalselt

allkirjastanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

JANNO GREENBAUM Vandeaudiitor 30.06.2025



Kahjumi katmise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2024

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 455 984

Aruandeaasta kasum (kahjum) -378 809

Kokku 77 175

Katmine  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
77 175

Kokku 77 175



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala

EMTAK

kood

EMTAK

versioon

Müügitulu

(EUR)

Müügitulu

%
Põhitegevusala

Muud mujal liigitamata äritegevust abistavad tegevused 82991 EMTAK 2025 6860867 100.00% Jah


